ITEM 27

D E C L A R A Ç Ã O

 Declaro para os devidos fins e em atendimento ao inciso 27 da

Resolução 216 de 06/12/2023 do Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco que a Secretaria Municipal de Transparência Fiscalização

e Controle não realizou auditorias no município, tendo em vista que

não possui recursos humanos disponíveis. Que acompanhou e

auxiliou os auditores externos do Tribunal de Contas nas auditorias

que foram realizadas no ano de 2023.

 Bom Conselho, 13 de março de 2024.

Cecília Márcia Bezerra de Matos

Secretária Municipal de Transparência Fiscalização e Controle

CECILIA MARCIA
BEZERRA DE
MATOS:7657709
0491

Assinado de forma
digital por CECILIA
MARCIA BEZERRA DE
MATOS:76577090491
Dados: 2024.03.13
11:43:26 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 L
U

C
A

S D
A

 SIL
V

A
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
, C

E
C

IL
IA

 M
A

R
C

IA
 B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 M
A

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9441b190-e207-437a-ad01-00878ae321d5